取付管及び排水設備情報　閲覧・写し交付等申請書

令和　　年　　月　　日

萩　市　長　　あ　て

（法人の場合は名称・代表者名）

（申請者）住　所

氏　名

連絡先（TEL　　　　　　　　　　　　　　）

　　　　　　　　　　　　（窓口に来られた方）氏　名

下記のとおり、取付管及び排水設備情報の閲覧・写しの交付を申請します。
	取 付 管 及 び
排 水 設 備 の
設　置　場　所
	萩市

	□土地　所有者

□建物　所有者
	住　所

	氏　名

	申　請　理　由
	□排水設備工事等のため 　□その他（　  　　　　　　　　　　　　）

	写 し の 交 付
	□要　　□不要

（窓口に来られた方）
本人確認証明

※この欄は記入しないでください
	□運転免許証　　□マイナンバーカード（写真付き住民基本台帳カード）
□排水設備工事責任技術者証
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　）

○注意事項等
・□には「✔」を記入すること。
・代理人が申請する場合は、委任状（下水道建設課　提出様式）が必要です。
・管理者が申請する場合は、契約書等の写し（所有者と関係が証明できる書類）が必要です。その関係書類がない場合には、委任状が必要です。
・交付した資料は参考資料ですので、現在の下水道施設及び排水設備の状況、土地建物の所有権、境界などを証明するものではありません。現地の確認をお願いします。
・交付には、別途実費相当額及びコピー代が必要となります。